
TeksƟt somekuvien oheen – KiirevastaanoƩouudistus

Huom! Lataa kuvat erikseen, älä tallenna tästä asiakirjasta. Voit julkaista useampia kuvia samassa julkaisussa 
ja koostaa teksƟt sopivaksi kokonaisuudeksi tai julkaista kuvia yksiƩäin tarpeen mukaan.

Kuva: Kun tarvitset kiireellistä hoitoa iltaisin tai viikonloppuisin_some

ಓಔಕಖಗಘ Keski-Suomen hyvinvoinƟalueella kiireellistä hoitoa tarvitsevia poƟlaita hoidetaan 2.12.2024 alkaen
arki-iltaisin kello 16–22 ja viikonloppuisin kello 8–22 seuraavissa paikoissa:

Äänekosken terveysasema (Terveyskatu 8, Äänekoski) ݢݡݠݟ
Sairaala Novan yhteispäivystys (HoitajanƟe 3, Jyväskylä) ݢݡݠݟ

Jämsän päivystys (SairaalanƟe 11, Jämsä) toimii ympärivuorokauƟsesƟ kuten tähänkin saakka.

Uudistuksen myötä ilta- ja viikonloppukiirevastaanotot lakkaavat Viitasaarelta, PihƟputaalta, Saarijärveltä, 
Laukaasta, Keuruulta ja Muuramesta.

LisäƟetoja saat verkkosivuiltamme hyvaks.fi.

#hyvaks #hyväarkikaikille



Kuvat: Päiväaikainen kiirevastaanoƩo_kuva 1 ja Päiväaikainen kiirevastaanoƩo_kuva 2

Kun tarvitset kiireellistä hoitoa päiväaikaan

ປຜຝພຟຠມ Päiväaikaiset kiirevastaanotot toimivat terveysasemilla arkisin kello 8–16.

ᔎᔏᔐ Kun tarvitset kiireellistä hoitoa, soita omalle terveysasemallesi. Saat arvion hoidon tarpeellisuudesta 
sekä Ɵlanteenmukaisia toimintaohjeita.

Omalla terveysasemalla hoideƩavia kiireellisiä asioita ovat muun muassa:

ᢌᢍᢎᢏᢐᢑ pienet tapaturmat
၍၎၏ၐ äkillisesƟ alkaneet tuki- ja liikuntaelinvaivat
ϖϗϘϙϚ infekƟosairaudet (esimerkiksi korvatulehdus, silmätulehdus, nielutulehdus, virtsaƟetulehdus, 
ylähengitysƟetulehdus, vatsatauƟ, sukupuolitaudit, rokkotaudit)
☋☌☍☎☏☐ Ɵedossa olevan pitkäaikaissairauden äkillinen pahentuminen
☒☓☔☕☖☗ nopeasƟ kehiƩyneet mielenterveysongelmat
lievät rintakivut ja rytmihäiriöt ilman tajunnan menetystä ێۍی

LisäƟetoja ja terveysasemien puhelinnumerot löydät verkkosivuiltamme www.hyvaks.fi.

#hyvaks #hyväarkikaikille



Kuvat: Kiireellinen erikoissairaanhoito_kuva 1 ja Kiireellinen erikoissairaanhoito_kuva 2

ಓಔಕಖಗಘ YmpärivuorokauƟnen (24/7) päivystys ಓಔಕಖಗಘ

Kiireellistä erikoissairaanhoitoa Keski-Suomessa antavat

Sairaala Novan yhteispäivystys ݢݡݠݟ (HoitajanƟe 3, Jyväskylä) ja
.Jämsän päivystys (SairaalanƟe 11, Jämsä) ympärivuorokauƟsesƟ ݢݡݠݟ

Päivystyksessä hoidamme poƟlaita, jotka sairauden tai tapaturman vuoksi on hoideƩava väliƩömäsƟ 
samana päivänä, eikä hoitoa voida siirtää seuraavaan päivään. Tilanteita, joissa Sairaala Novan 
yhteispäivystykseen tai Jämsän päivystykseen on hakeuduƩava väliƩömäsƟ, ovat esimerkiksi:

ᎆᎇ uudet halvausoireet
ᎆᎇ kova rintakipu
ᎆᎇ kova hengitysvaikeus
ᎆᎇ isot vammat ja luunmurtumat
ᎆᎇ äkillisesƟ alkanut kova tai paheneva vatsakipu
ᎆᎇ tajunnan tason heikentyminen, äkillinen sekavuus
ᎆᎇ äkillisesƟ alkanut kova päänsärky
ᎆᎇ alle 3 kk ikäisellä lapsella kuumeƩa yli +38 asteƩa
ᎆᎇ iso haava
ᎆᎇ lääke- tai muu myrkytys
ᎆᎇ äkilliset vaikeat allergiset reakƟot (muut kuin paikallinen ihoƩuma)
ᎆᎇ silmävammat

᎘᎙ HätäƟlanteessa soita Hätäkeskukseen numeroon 112. ᱙ᱚᱛᱜᱝᱞᱟᱠᱡ

LisäƟetoja verkkosivuillamme www.hyvaks.fi/paivystys

#hyvaks #hyväarkikaikille



Kuva: Päivystysapu

ᔎᔏᔐ Päivystysapu 116 117 palvelee ympäri vuorokauden ᔎᔏᔐ

Kun pohdit Sairaala Novan yhteispäivystykseen tai Jämsän päivystykseen lähtemistä ja oma terveysasemasi 
on kiinni, soita maksuƩomaan Päivystysapuun 116117.

Päivystysavun numero palvelee joka päivä ympäri vuorokauden. Päivystysavussa terveydenhuollon 
ammaƫhenkilö antaa hoito-ohjeita, arvioi hoidon tarpeen ja ohjaa sinut tarviƩaessa oikeaan 
hoitopaikkaan.

᎘᎙ HätäƟlanteessa soita hätäkeskuksen numeroon 112. ᱙ᱚᱛᱜᱝᱞᱟᱠᱡ

LisäƟetoja verkkosivuillamme www.hyvaks.fi/paivystys

#hyvaks #hyväarkikaikille


